
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СКУРИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. БУРМИСТРОВА В.П. 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ СКУРИШЕНСКАЯ СШ) 

403407, ул. Ленина, 21/6,                                                                                    тел/факс 8 (84462) 6-34-32 

станица Скуришенская,                                                                                      e-mail: skurihash@yandex.ru 

Кумылженский район, 

Волгоградская область 

ИНН:3424022155 КПП: 342401001                                                ОГРН:1023405566095 БИК: 041806001 

ОКПО: 50486462                                                                                                                      ОКОПФ: 75404 
 

ПРИКАЗ 

 

От «18» апреля 2025 года                             ст. Скуришенская                                                  № 44 

 

Об утверждении программы воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием  

В целях создания благоприятных условий для организации отдыха и оздоровления детей МКОУ 

Скуришенской СШ в каникулярное время, укрепления их здоровья и творческого развития, на 

основании приказа комитета образования и науки Волгоградской области от 29.01.2025 №145 «Об 

организации отдыха детей а лагерях дневного пребывания на базе образовательных организаций 

Волгоградской области в каникулярное время в 2025 году», приказов отдела по образованию опеке и 

попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 

14.01.2025г №6 «Об организации отдыха детей а лагерях с дневным пребыванием на базе 

образовательных учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области в 

каникулярное время в 2025 году», и № 17 от 03.02.2025 « О внесении изменений в приказ №6 от 

14.01.2025г «Об организации отдыха детей а лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных 

учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области в каникулярное время в 

2025 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «СОЛНЦЕ» на базе 

МКОУ Скуришенская СШ. 

2. Утвердить календарный график воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «СОЛНЦЕ» 

на базе МКОУ Скуришенская СШ. 

3. Начальнику лагеря Топольсковой О.Г., обеспечить выполнение основного плана воспитательной 

работы лагеря с дневным пребыванием «СОЛНЦЕ». 

4. Учителю информатики Ермакову В.М. ответственному за работу сайта, разместить программу 

воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «СОЛНЦЕ» на базе МКОУ Скуришенской СШ 

на сайте школы в разделе «Сведения об организации отдыха детей и их оздоровлении». 

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ Скуришенской СШ_______________В.М.Ермаков. 

 

mailto:skurihash@yandex.ru

		2025-05-11T20:26:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СКУРИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. БУРМИСТРОВА В.П. КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




